List technickych udaju

PIné viko odboc¢ného kanalu

Objednaci Cislo: 7404840

PIné viko na podlahu k zakryti odboéného kanalu na podlahu AIK/A, vhodné ke
spodnim dilim kanalu AIK/U. Viko kanalu se nasroubuje na hlinikové bo¢nice
spodniho dilu kanalu. ZeSikmeni vika pfesahuje spodni dil kanalu v Uhlu 45°.

FS  pasové zinkovano

Objednaci ¢&islo 7404840
Oznaceni 1 PIné viko
Oznaceni 2 pro odbo¢. kanal na podlahu
Vyrobce OBO

Material Ocel

Povrch pasove zinkovano
Norma pro povrch DIN EN 10346
Nejmensi prodejni mnozstvi 1

MnozZstevni jednotka Mnozstvi
Hmotnost 470 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 paru
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Délka

Sitka

ﬂ Vyska
Rozmér b

/ Rozmér h

800
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800 mm
150 mm
40 mm
224 mm
37 mm
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Pocet montaznich otvord 0

Provedeni Viko oboustranné zkosené
Funkce Odbocny dil

S pripojovacim otvorem Ne

S pfesahem Ano

Montazni otvor bez
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